Consejeria de Hacienda, Justicia y Asuntos Europeos.Contratos Derivados Perfil Tercer Trim. 2025

Nombre/Denom Importe Importe NUMERO O
Ao TIPO DE Objeto social del . N.LF. Valor estimado ad'u:icacién Importe IVA ad'u:icacién cobIGo
CONTRATO . didieatari | Adiudicatario | - IVA excluido N:\ cluido o é ON IVA IDENTIFICATIVO
g DEL CONTRATO
Viaje avién OVD-MAD-OVD
Servicio Analisis y Programacion
2025 Servicio DGPF para asistencia a curso en Sanander, S.L. B39448303 347,16 € 347,16 € 34,17 € 381,33 € Conp/2025/1393
Instituto Estudios Fiscales.
Madrid.
Suministro combustible julio
2025. Vehiculo 6054FKK
2025 | Suministro : ehicuio U Solred, S.A. A79707345 109,61 € 109,61 € 29,13 € 138,74 € | Conp/2025/106
destinado a la Admon.Principado
de Asturias.
Suministro combustible agosto
2025. Vehiculo 6054FKK
2025 | Suministro . . Solred, S.A. A79707345 93,19 € 93,19 € 24,77 € 117,96 € Conp/2025/106
destinado a la Admon.Principado
de Asturias.
Suministro combustible
. septiembre 2025. Vehiculo
2025 | Suministro . Solred, S.A. A79707345 61,84 € 61,84 € 16,43 € 78,27 € Conp/2025/106
6054FKK destinado a la
Admon.Principado de Asturias.
Contrato basado en el Acuerdo
Marco para el suministro de
energia eléctrica con destino a la
Administracion del Principado de Endesa
2025 | Suministro Asturias y sus Organismos Energia S.A A81948077 7.711.845,81 7.711.845,81 1.607.387,63 9.319.233,44 CONP/2025/5569

Autédnomos asi como las
Entidades Publicas y Entes
Publicos Adheridos Lote 1- Alta
Tension




2025

Suministro

Contrato basado en el Acuerdo
Marco para el suministro de
energia eléctrica con destino a la
Administracién del Principado de
Asturias y sus Organismos
Autédnomos asi como las
Entidades Publicas y Entes
Publicos Adheridos Lote 2- Baja
Tension

lberdrola
Clientes S.A.

A95758389

4.856.681,12

4.856.681,12

1.019.903,04

5.876.584,16

CONP/2025/5569

2025

Suministro

Suministro de material de oficina
no inventariable con destino a la
administracion del Principado de
Asturias y sus organismos
autonomos, asi como las
entidades publicas y entes
publicos adheridos (AM 01/22 -
CONP/2022/6065)

Victor Manuel Nunez
Fernandez

***2517**

26.171,29 €

26.171,29 €

5.495,97 €

31.667,26 €

DECO/2023/10768
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