Consejería de Hacienda, Justicia y Asuntos Europeos. Contratos Derivados Perfil Tercer Trim. 2025

Año	TIPO DE CONTRATO	Objeto	Nombre/Denom. social del adjudicatario	N.I.F. Adjudicatario	Valor estimado IVA excluido	Importe adjudicación IVA excluido	Importe IVA	Importe adjudicación CON IVA	NUMERO O CODIGO IDENTIFICATIVO DEL CONTRATO
2025	Servicio	Viaje avión OVD-MAD-OVD Servicio Análisis y Programación DGPF para asistencia a curso en Instituto Estudios Fiscales. Madrid.	Sanander, S.L.	B39448303	347,16 €	347,16 €	34,17 €	381,33€	Conp/2025/1393
2025	Suministro	Suministro combustible julio 2025. Vehículo 6054FKK destinado a la Admon.Principado de Asturias.	Solred, S.A.	A79707345	109,61€	109,61€	29,13 €	138,74€	Conp/2025/106
2025	Suministro	Suministro combustible agosto 2025. Vehículo 6054FKK destinado a la Admon.Principado de Asturias.	Solred, S.A.	A79707345	93,19€	93,19€	24,77 €	117,96€	Conp/2025/106
2025	Suministro	Suministro combustible septiembre 2025. Vehículo 6054FKK destinado a la Admon.Principado de Asturias.	Solred, S.A.	A79707345	61,84€	61,84€	16,43€	78,27€	Conp/2025/106
2025	Suministro	Contrato basado en el Acuerdo Marco para el suministro de energía eléctrica con destino a la Administración del Principado de Asturias y sus Organismos Autónomos así como las Entidades Públicas y Entes Públicos Adheridos Lote 1- Alta Tensión	Endesa Energía S.A.	A81948077	7.711.845,81	7.711.845,81	1.607.387,63	9.319.233,44	CONP/2025/5569

2025	Suministro	Contrato basado en el Acuerdo Marco para el suministro de energía eléctrica con destino a la Administración del Principado de Asturias y sus Organismos Autónomos así como las Entidades Públicas y Entes Públicos Adheridos Lote 2- Baja Tensión	Iberdrola Clientes S.A.	A95758389	4.856.681,12	4.856.681,12	1.019.903,04	5.876.584,16	CONP/2025/5569
2025	Suministro	Suministro de material de oficina no inventariable con destino a la administracion del Principado de Asturias y sus organismos autonomos, asi como las entidades publicas y entes publicos adheridos (AM 01/22 - CONP/2022/6065)	Victor Manuel Nunez Fernandez	***2517**	26.171,29€	26.171,29€	5.495,97€	31.667,26€	DECO/2023/10768

LA SECRETARIA GENERAL TÉCNICA